
 

            

 

 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року                      № 35 

 

Про надання дозволу опікуну  

гр. *** на приведення у відповідність 
(оформлення) документів на житловий 
будинок та присадибну земельну ділянку від 
імені підопічної гр. ***  

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради з питань забезпечення 
прав повнолітніх осіб, які потребують опіки (піклування), при виконавчому 
комітеті Дергачівської міської ради VIII скликання від 13.01.2022 №1, 
керуючись спільним наказом Державного комітету України у справах  сім’ї та 
молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, 
Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 р. 
№34/166/131/88 «Про затвердження Правил опіки та піклування», 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 за № 387/3680, 
Положенням про опікунську раду з питань забезпечення прав повнолітніх осіб, 

які потребують опіки (піклування), при виконавчому комітеті Дергачівської 
міської ради VIII скликання, затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Дергачівської міської ради  від  11.05.2021 №130, п.п.4 п. «б» ч.1 ст. 34, ч.6 ст. 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради з питань забезпечення 
прав повнолітніх осіб, які потребують опіки (піклування), при виконавчому 
комітеті Дергачівської міської ради VIII скликання від 13.01.2022 №1  
(додається).  

2. Надати дозвіл опікуну гр. *** на приведення у відповідність 
(оформлення) документів на житловий будинок,  господарські будівлі та 
споруди та присадибну земельну ділянку від імені підопічної                
гр. ***. 



 2 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Інгу ТОКАРЕНКО. 

 

Міський голова       Вячеслав ЗАДОРЕНКО 


